

Entidad: Federación Nacional de Levantamiento de Potencia. Dirección: 12 Avenida 27 Calle zona 5, edificio Polideportivo 1er. Nivel

HORARIO DE ATENCIÓN: 8:00 AM - 5:00 PM

TELÉFONO: 2361-9822

Gerente: Luis Enrique Ochoa Choc

ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: Licda. Alejandra Chinchilla

PERIODO DE ACTUALIZACIÓN: 01 al 30 de abril 2021

CORRESPONDE AL MES DE: abril

De acuerdo con el artículo 10, numeral 18 de la Ley de Acceso a la Información Pública, que literalmente indica:

"El listado de las obras en ejecución o ejecutadas total o parcialmente con fondos públicos, o con recursos provenientes de préstamos otorgados a cualquiera de las entidades del Estado, indicando la ubicación exacta, el costo total de la obra, la fuente de financiamiento, el tiempo de ejecución, beneficiarios, empresa o entidad ejecutora, nombre del funcionario responsable de la obra, contenido y especificaciones del contrato correspondiente".

Durante el mes de abril 2021 la Federación Nacional de Levantamiento de Potencia de Guatemala no ha realizado proceso alguno relacionado con este tema.

Lic. Marvin Estuardo Chajon Álvarez

Subgerente Administrativo Financiero

Federación Nacional de Levantamiento de Potencia

Lic. Marvin Estuardo Chajón Subgerente Administrativo Financiero Federación de Levantamiento de Potencia